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《四川省攀枝花市仁和区宝鼎（Ⅱ）井田小宝鼎煤矿资源储量核实报告》矿产资源储量评审备案公示信息表
	申请人
	四川川煤华荣能源有限责任公司 

	报告名称
	《四川省攀枝花市仁和区宝鼎（Ⅱ）井田小宝鼎煤矿资源储量核实报告》

	报告编制单位
	四川省煤田地质局地质测量队

	主要编写人员
	张旭平	查秉弘	雷 元等

	矿业权证号
	C5100002009121120049843

	矿业权人名称
	四川川煤华荣能源有限责任公司 

	评审机构
	四川省矿产资源储量评审中心

	评审专家
	冉孟云  魏文金 肖建新

	本次采用工业指标/工程压覆影响范围
	    资源储量估算采用的工业指标为：最小可采厚度0.60m，最高灰分（Ad）40%，最高硫分（St，d）3%。

	评审备案目的
	变更采矿权范围（缩小）

	评审备案
矿种名称
	煤矿

	评审备案资源储量
	 现采矿权范围内评审通过的资源储量见下表。
	项    目
	资   源   量（万吨）
	储   量（万吨）

	
	探明资源量
	控制资源量
	推断资源量
	小计
	证实储量
	可信储量

	保有资源储量
	197.1
	104.7
	15.8
	317.6
	160.9
	69.5

	动用资源储量
	1649.3
	/
	/
	1649.3
	1354.1
	/

	查明资源储量
	1846.4
	104.7
	15.8
	1966.9
	1515.0
	69.5


说明：本次核实33、36、37煤层保有探明资源量1.1万吨、控制资源量20.1万吨，因分布零星难以利用，未转换储量。


	其他
	



